

V. Egense Ejendomme ApS

Gyldensteensvej 160

5400 Bogense

CVR-nr. 36555270

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2020

Claus Hansen
Dirigent

V. Egense Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

V. Egense Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	V. Egense Ejendomme ApS Gyldensteensvej 160 5400 Bogense
Telefon	21225994
CVR-nr.	36555270
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Claus Hansen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

V. Egense Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 34.285, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 907.366, og en egenkapital på kr. 169.947.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

V. Egense Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		79.577	81.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.088	-6.088
Driftsresultat		73.489	75.678
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.751	6.255
Finansielle omkostninger	1	-38.284	-39.870
Resultat før skat		43.956	42.063
Skat af årets resultat	2	-9.671	-9.260
Årets resultat		34.285	32.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.285	32.803
Resultatdisponering		34.285	32.803

V. Egense Ejendomme ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>629.040</u>	<u>635.128</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>629.040</u>	<u>635.128</u>
Anlægsaktiver		<u>629.040</u>	<u>635.128</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.120	211.369
Udsudte skatteaktiver		3.397	3.680
Andre tilgodehavender		0	5.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.809</u>	<u>4.431</u>
Tilgodehavender		<u>278.326</u>	<u>224.480</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>673</u>
Omsætningsaktiver		<u>278.326</u>	<u>225.153</u>
Aktiver		<u>907.366</u>	<u>860.281</u>

V. Egense Ejendomme ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		119.947	85.662
Egenkapital	4	169.947	135.662
Gæld til banker		564.569	614.531
Langfristede gældsforpligtelser	5	564.569	614.531
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		47.500	45.000
Gæld til banker		1.592	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.778	25.032
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		9.388	8.997
Anden gæld		33.592	21.059
Kortfristede gældsforpligtelser		172.850	110.088
Gældsforpligtelser		737.419	724.619
Passiver		907.366	860.281
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

V. Egense Ejendomme ApS

Noter

	2019	2018
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.749	377
Andre finansielle omkostninger	36.535	39.493
	38.284	39.870
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.388	8.997
Regulering udskudt skat	283	263
	9.671	9.260
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	659.480	659.480
Kostpris ultimo	659.480	659.480
Af- og nedskrivninger primo	-24.352	-18.264
Årets afskrivninger	-6.088	-6.088
Af- og nedskrivninger ultimo	-30.440	-24.352
Regnskabsmæssig værdi ultimo	629.040	635.128

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	85.662	135.662
Forslag til årets resultatdisponering	0	34.285	34.285
	50.000	119.947	169.947

Virksomhedskapitalen består af 50 anpartar á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	564.569	47.500	374.800
	564.569	47.500	374.800

V. Egense Ejendomme ApS

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for V. Egense Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank er der indlagt ejerpantebreve i alt kr. 650.000 med pant i ejendommen Gyldensteensvej 160. Ejendommen er indregnet i årsregnskabet med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på i alt kr. 629.040.